toift
Cor:;%ﬂdne

Taxe d'inscription exposant principal
Taxe d'inscription co-exposant
Cartes de service

Cartes d’entrée

Surface dés 10 m?, le m?

Surface de moins de 10 m?, a forfait
Supplément pour ouverture sur passage
(max. 3 cotés), le metre linéaire

Prise complémentaire T13 / 230V — 10A, la piéce
Prise T15/ 400V — 10A, la piece

Prise CEE 16 / 400V — 16A, la piéce

Prise CEE 32 /400V — 32A, la piéce

Prise CEE 63 / 400V — 63A, la piece

Ligne téléphonique analogique

Raccordement ADSL

Raccordement d'eau et consommation **

Forfait obligatoire Wifi + Service d’évacuation des
déchets***

*  Le tarif SICARE n’est applicable qu’aux membres acceptés dans 'association lors de I'assemblée 2025

et ayant payé leur cotisation 2026.

29EME COMPTOIR DE LA GLANE
DU MARDI 12 AU DIMANCHE 17 MAI 2026

200.- 200.- 200.-
200.- 200.- 200.-
25.- 25.- 25.-
7.- 7.- 7.-
160.- 120.- 200.-
1'600.- 1'200.- 2'000.-
50.- 35.- 50.-
375.- 375.- 375.-
400.- 400.- 400.-
800.- 800.- 800.-
1'100.- 1'100.- 1'100.-
1'500.- 1'500.- 1'500.-
0.- 0.- 0.-

0.- 0.- 0.-
1'300.- 1'300.- 1'300.-
150.- 150.- 150.-

**  Un emplacement commun pour laver la vaisselle sera a disposition durant la période du Comptoir

*** | es sacs poubelles seront ramassés devant les stands ; les déchets recyclables devront étre déposés

dans les containers a disposition a I'extérieur durant la période du Comptoir

200.-
200.-
25.-
7.-

160.-
1'600.-
35.-

375.-
400.-
800.-
1'100.-
1'500.-

0.-
1'300.-
150.-



