

TARIFS DE LOCATION

(en CHF, hors TVA)

	NORMAL	SICARE*	EG	EG SICARE*
Taxe d'inscription exposant principal	200	200	200	200
Taxe d'inscription co-exposant	200	200	200	200
Cartes de service	25	25	25	25
Cartes d'entrée	7	7	7	7
HALLE D'EXPOSITION - STAND				
Surface dès 10 m ² , le m ²	160	120	200	160
Surface de moins de 10 m ² , à forfait	1'600	1'200	2'000	1'600
Supplément pour ouverture sur passage (max. 3 côtés), le mètre linéaire	50	35	50	35
INSTALLATIONS TECHNIQUES				
Prise complémentaire T13 / 230V – 10A, la pièce	375	375	375	375
Prise T15 / 400V – 10A, la pièce	400	400	400	400
Prise CEE 16 / 400V – 16A, la pièce	800	800	800	800
Prise CEE 32 / 400V – 32A, la pièce	1'100	1'100	1'100	1'100
Prise CEE 63 / 400V – 63A, la pièce	1'500	1'500	1'500	1'500
Ligne téléphonique analogique	0	0	0	0
Raccordement ADSL	0	0	0	0
Raccordement d'eau et consommation **	1'300	1'300	1'300	1'300
Forfait obligatoire Wifi + Service d'évacuation des déchets***	150	150	150	150

Le tarif SICARE n'est applicable qu'aux membres acceptés dans l'association lors de l'assemblée 2025 et ayant payé leur cotisation 2026.

^{**} Un emplacement commun pour laver la vaisselle sera à disposition durant la période du Comptoir

^{***} Les sacs poubelles seront ramassés devant les stands ; les déchets recyclables devront être déposés dans les containers à disposition à l'extérieur durant la période du Comptoir